
 
Uchwała Nr VII / 44 /07 

Rady Gminy Gruta 
           z dnia 13 września 2007 r. 

w sprawie powołania  doraźnej  Komisji Rady Gminy Gruta, określenia jej składu osobowego 

i określenia zakresu jej działania. 

          Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,     Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 

2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 67, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 

Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48,  poz. 327), 

w związku z § 67 ust. 1 Statutu Gminy Gruta przyjętego uchwałą nr V/34/03 Rady Gminy 

Gruta z dnia 29 kwietnia 2003 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego z 2003 r. Nr 107, poz. 1501) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się doraźną komisję Rady Gminy do spraw opiniowania zmian w organizacji 

placówek oświaty w następującym składzie:  

1. Grażyna Smolińska, 

2. Henryk Wyłupski, 

3. Jan Kwiatkowski, 

4. Henryk Neumann, 

5. Marzena Kurkowska, 

6. Ryszard Sobociński, 

7. Sławomir Rogoziński, 

8. Janusz Miąsko, 

9. Andrzej Grzywacz, 

10. Maria Bystrek, 

11. Mirosława Kozicka, 

12. Sławomir Chyła, 

13. Bronisław Florek. 

 



§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do włączenia do składu komisji osób spoza Rady Gminy. 

 

§ 3. Komisja przedstawi Radzie Gminy sprawozdanie z wykonanych zadań. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                    Przewodniczący Rady Gminy  

                           Grażyna Smolińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


